Република Србија
Град Вршац
Градска управа Града Вршца
Број 02-57/2024-IV
Датум 27.05.2024.		

ИЗВЕШТАЈ 
О РЕЗУЛТАТИМА ПРОВЕРЕ ОПШТИХ ФУНКЦИОНАЛНИХ КОМПЕТЕНЦИЈА

Кандидати у изборном поступку за извршилачко радно место у Градској управи града Вршца тестирани су у Школском центру „Никола Тесла” у кабинету за информатику, ради провере општих функционалних компетенција дана 23.05.2024. са почетком у 09:00 часова. У погледу провераваних компетенција кандидати су вредновани на следећи начин:

	Редни број
	Шифра кандидата
	БРОЈ БОДОВА
остварен на појединачним компетенцијама
	

ЗБИР
БОДОВА

	
	
	Организација и рад органа АП и ЈЛС
	Дигитална писменост
	Пословна комуникација
	

	1
	IVj3004241in1
	3
	3
	3
	9

	2
	IVj3004241in2
	3
	3
	3
	9

	3
	IVj3004241in4
	3
	1
	3
	7

	4
	IVj3004241in6
	3
	3
	3
	9

	5
	IVj3004241in7
	3
	3
	3
	9

	6
	IVj3004241in8
	3
	1
	3
	7

	7
	IVj3004241in9
	3
	1
	3
	7

	8
	IVj3004241in10
	3
	1
	3
	7

	9
	IVj3004241in11
	3
	1
	3
	7

	10
	IVj3004241in12
	3
	2
	3
	8

	11
	IVj3004241in13
	3
	1
	3
	7



Кандидати који су испунили мерила прописана за опште функционалне компетенције су:
1. IVj3004241in1
2. IVj3004241in2
3. IVj3004241in4
4. IVj3004241in6
5. IVj3004241in7
6. IVj3004241in8
7. IVj3004241in9
8. IVj3004241in10
9. IVj3004241in11
10. IVj3004241in12
11. IVj3004241in13
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